2023 年５月 15 日

各 位

会  社  名   パ ー ソ ル ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  CEO 和田  孝雄

 （コード番号 2181 東証プライム）

問 合 せ 先 執 行 役 員 CFO 徳永  順二

 （ T E L 0 3 - 3 3 7 5 - 2 2 2 0 ）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

2023 年３月期の個別業績において、前期実績との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．2023 年３月期個別業績と前期実績との差異

２．差異の理由

売上高および損益面については、主にグループ会社からの受取配当金が増加したことにより前期に比

べ増収増益となりました。

以 上

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

（2022 年３月期）

百万円

31,207

百万円

18,436

百万円

18,091

百万円

18,054

円 銭

78.38

当期実績（Ｂ）

（2023 年３月期）
91,088 74,827 74,276 64,032 278.82

増減額（Ｂ－Ａ） 59,880 56,391 56,184 45,977

増減率（％） 191.9 305.9 310.6 254.7